
Figurskjutning nr 1
Stålboda 2010-01-09

prisp
Klass GF 72  ins insats

1 Magnus Sundell Sollentuna 6 6 3 6 6 27 17 30
2 Ernst Lindblom Bromma 4 6 4 6 6 26 7
3 Gösta Lundberg Sollentuna 4 6 3 2 3 18 11
4 Frank Nylund Bromma 4 4 4 1 2 15 11

 
Klass GF 66  

1 Lars Erik Isaksson Sth Skarp 6 6 5 5 6 28 18
2 Sonny Ek Sth Skarp 6 6 4 6 5 27 25 40
3 Stanislaw Brosowski Solna 6 6 5 6 3 26 24 20
4 Lennart Dannelind Sth Skarp 5 4 5 5 5 24 13
5 Leif Andersson Lidingö 5 5 4 6 4 24 15
6 Ulf Bergqvist Bromma 6 6 3 6 3 24 19

 
Klass GF 56  

1 Olle Eklund Sth Skarp 6 4 6 6 6 28 22 20
2 Tore Bjurvén Lidingö 6 5 6 5 6 28 23 40
3 Lasse Oppegaard Sth Central 6 6 6 5 5 28 19 10
4 Stig Lindahl Frösunda 6 3 6 5 5 25 19 10
5 Bengt Granberg Lidingö 5 2 5 6 6 24 13
6 Leif Ingmansson Klinte 6 5 2 6 5 24 18
7 Bo Eklindh Österhaninge 5 2 6 6 2 21 15
8 Klas Gustafsson Bromma 1 4 3 3 3 14 3

 
Klass GF Elit  

1 Peter Östergren Ala Gammelgarn 6 6 6 6 6 30 26 20
2 Åke Arbrink Rosersberg 5 4 5 6 4 24 15

 
Klass GF 4  

1 Johan Berken TVÖR 6 6 5 5 2 24 24 10

Klass GF 17  
1 Rasmus Lindblad TVÖR 5 6 3 3 5 22 19 10

Klass GF XA  
1 Simon Dahlström Ununge 6 6 6 6 6 30 26 15

 John Johansson Frösunda 6 6 6 6 6 30 26 15
3 Mattias Borgelin Österhaninge 6 5 5 6 4 26 23

Klass GF XB  
1 Markus Leoson Katarina 6 0 6 1 0 13 26 10

 

Nästa figurskjutning 16 jan !!!
VÄLKOMNA !!!



1. Snittet på antalet träffar på de figurskjutningar skytten deltagit i
2. Snittet på antalet poäng på insatsmålet på de figurskjutningar skytten deltagit i
3. Genomsnittet på de värden du fått i p 1 och p 2
4. Ta resultatet i p 3 och lägg till en poäng för varje tävling skytten deltagit i
5. Som särskiljn: 1/ Total resultat 2/ Antalet starter 3/ antal träffar i snitt 

Tävlas här om "Stålbodapokalen" uppsatt av Bengt Granberg. Tre int för att priset skall erövras för alltid
Int: 2006 Å Arbrink, 2007 B Lindblad, 2008 T Bjurvén, 2009 T Bjurvén  
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s:a Tot res           
1 2 3 4 5 6 7 8 Tot Sni 1 ins 2 ins 3 ins 4 ins 5 ins 6 ins 7 ins 8 Tot Sni ins

1 Peter Östergren A-G 1 30 30 30 26 20 26 26 20 29,00
 John Johansson Frös 1 30 30 30 26 15 26 26 15 29,00 */
 Simon Dahlström Unu 1 30 30 30 26 15 26 26 15 29,00 */

4 Sonny Ek Skarp 1 27 27 27 25 40 25 25 40 27,00
5 Tore Bjurvén Lid 1 28 28 28 23 40 23 23 40 26,50
6 Olle Eklund Skarp 1 28 28 28 22 20 22 22 20 26,00

 Stanislaw Brosowski Solna 1 26 26 26 24 20 24 24 20 26,00
8 Mattias Borgelin Öhan 1 26 26 26 23 23 23 0 25,50 */
9 Johan Berken TVÖR 1 24 24 24 24 10 24 24 10 25,00

10 Lasse Oppegaard Centr 1 28 28 28 19 10 19 19 10 24,50
11 Lars Erik Isaksson Skarp 1 28 28 28 18 18 18 0 24,00
12 Magnus Sundell Soll 1 27 27 27 17 30 17 17 30 23,00

 Stig Lindahl Frös 1 25 25 25 19 10 19 19 10 23,00
14 Ulf Bergqvist Brom 1 24 24 24 19 19 19 0 22,50
15 Leif Ingmansson Kli 1 24 24 24 18 18 18 0 22,00
16 Rasmus Lindblad TVÖR 1 22 22 22 19 10 19 19 10 21,50
17 Leif Andersson Lid 1 24 24 24 15 15 15 0 20,50

 Åke Arbrink Ros 1 24 24 24 15 15 15 0 20,50
 Tommy Nordén Kat 1 13 13 13 26 10 26 26 10 20,50 */

20 Bengt Granberg Lid 1 24 24 24 13 13 13 0 19,50
 Lennart Dannelind Skarp 1 24 24 24 13 13 13 0 19,50

Figurskjutningar totalt - 2010 Stålbodapokalenn 2009
 
1. Peter Östergren               29,00

 2. Sonny Ek                  27,00                       
3. Tore Bjurvén                  26,50



22 Bo Eklindh Öhan 1 21 21 21 15 15 15 0 19,00
23 Ernst Lindblom Brom 1 26 26 26 7 7 7 0 17,50
24 Gösta Lundberg Soll 1 18 18 18 11 11 11 0 15,50
25 Frank Nylund Brom 1 15 15 15 11 11 11 0 14,00
26 Klas Gustafsson Brom 1 14 14 14 3 3 3 0 9,50

Antal Starter 26 26 0 0 0 0 0 0 26 25
0

0 0 0 0 0 25
0

antal skott 33 85
8

0 0 0 0 0 0 85
8

 
*/ Utom tävlan
 



Regionskjutning 1 i Närtuna 2010-01-10
 GF 72 tr p prisp ins

1 Magnus Sundell Sollentuna 5 5 5 6 6 27 18 80 65
2 Urban Fjällström Rosersberg 5 6 6 4 6 27 6 80
3 Leif Jehander Solna 3 5 6 5 6 25 14 40 10
4 Sven Olof Mattsson Frötuna 3 5 6 5 5 24 16 35
5 Stig Lundquist Rosersberg 2 5 6 3 5 21 10
6 Ernst Lindblom Bromma 2 5 5 5 4 21 12
7 Gösta Lundberg Sollentuna 1 2 4 5 4 16 14 10
8 John Jonasson Sollentuna 0 4 3 4 4 15 13

 GF 66
1 Lars Erik Isaksson Sth Skarp 6 5 6 5 6 28 17 140 15
2 Bo Vesterlund TVÖR 3 6 6 6 6 27 16 85
3 Ulf Bergqvist Bromma 5 6 5 6 4 26 22 55 85
4 Christer Rosenberg Nyköping 1 6 6 6 6 25 19 15 30
5 Leif Andersson Lidingö 6 5 4 4 6 25 11 15
6 Sonny Ek Sth Skarp 4 5 6 6 4 25 21 15 50
7 Stanislaw Brosowski Solna 3 3 6 6 6 24 17  15
8 Göran Jansson Frösunda 2 5 6 6 5 24 15
9 Lennart Dannelind Sth Skarp 5 4 6 4 4 23 11

10 Kjell Liljeblad Rosersberg 4 4 5 5 4 22 12
11 Seth Blomdahl Roslagsbro Vätö 0 5 6 3 6 20 6
12 Sten Ola Hallén Järna 4 2 5 2 4 17 4
13 Torsten Kardell Solna 0 4 6 2 4 16 5
 
 GF 56

1 Lars Göran Lundqvist Ununge 6 6 4 6 6 28 25 150 85
2 Bo Eklindh Österhaninge 6 6 4 6 4 26 20 80 25
3 Nils Lindberg Frötuna 6 6 5 5 4 26 12 80
4 Anders Cederlöf Söderbykarl 3 5 5 6 6 25 17 30
5 Stig Lindahl Frösunda 4 6 5 4 6 25 10 30
6 Tore Bjurvén Lidingö 2 6 6 6 5 25 21 30 45
7 Anders Viksjö Järna 2 6 6 6 4 24 21 45
8 Olle Eklund Sth Skarp 4 5 5 6 4 24 17
9 Kjell Wåhlin Närtuna Gottröra 1 5 6 5 6 23 14

10 Leif Ingmansson Klinte 5 5 3 4 4 21 14
11 Bengt Granberg Lidingö 3 4 2 5 5 19 18 15
12 Risto Keckman Sollentuna 2 6 1 2 6 17 3
13 Gunnar Elfving Söderbykarl 0 4 4 4 5 17 9
14 Lasse Oppegaard Sth Central 0 4 3 6 4 17 20 25
15 Klas Gustafsson Bromma 1 2 3 4 6 16 12  
16 Kent Edefuhr Järna 2 4 0 5 3 14 17
 
 GF Elit

1 Jan Wallerström Ununge 3 6 6 6 6 27 22 115
2 Bengt Lindblad TVÖR 3 6 5 6 6 26 21 45
3 Ulf Ingmansson Bromma 4 6 4 6 6 26 23 45 15
4 Åke Arbrink Rosersberg 6 5 6 5 4 26 17 45
5 Berndt Steffen Frötuna 2 6 5 6 6 25 26 65
6 Göran Hägg Bälgviken 1 5 6 6 6 24 25 40

 Stefan Lundqvist Ununge 1 5 6 6 6 24 21
 Peter Östergren Ala Gammelgarn 1 5 6 6 6 24 21

9 Jan Rengbrand Lidingö 0 6 6 6 5 23 23 15
10 Leif Hellman Nyköping 0 5 5 6 6 22 23 15



  
 GF 4

1 Johan Berken TVÖR 6 6 5 6 6 29 17 125
2 Mikael Lindqvist Roslagsbro Vätö 5 6 5 6 6 28 17 70
3 Andreas Jansson Frösunda 6 6 4 5 6 27 11 30
4 Stefan Törnqvist Roslagsbro Vätö 5 5 4 6 5 25 20 25
5 Lars Berken TVÖR 2 6 4 6 6 24 26 70
6 Thomas Engdahl Sth Central 4 5 5 5 4 23 11
7 Hans Ek Ununge 0 6 3 6 5 20 24 40
8 Margareta Ottosson Bromma 5 4 1 4 4 18 10
9 Tony Jansson Söderbykarl 2 3 2 5 2 14 10

 
 GF 3

1 Tommy Hellström Frösunda 4 4 6 6 5 25 18 65 20
2 Peter Lundqvist Ununge 0 6 5 6 6 23 26 35 40
3 Kent Björklund Roslagsbro Vätö 1 3 1 4 4 13 10
4 Magnus Sehman Närtuna Gottröra 0 0 0 1 6 7 1

 
 GF 2

1 Roger Hjälström Ununge 0 6 6 6 6 24 27 50 30
2 Jesper Andersson Närtuna Gottröra 4 5 5 4 5 23 15

 
GF 15

1 Axel Hellström Frösunda 1 3 5 4 4 17 7 40
2 Emma Wallerström Ununge 0 0 5 3 6 14 8 30

  
 GF XA

1 John Johansson Frösunda 6 6 6 6 6 30 29 75 45
2 Simon Dahlström Ununge 6 6 6 3 6 27 5
3 Christian Nordin Össeby Garn 0 6 6 5 6 23 14

  


